DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA  DE SUMARÉ 1sexta-feira, 00 de janeiro de 2017

sexta-feira, 13 de setembro de 2019 - Ano 09 - nº 636 - Caderno A

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 105, DE 10 DE
SETEMBRO DE 2019.

“Concede o Direito a Licença Prêmio a Servidora
Sra. Roseli Alves Silveira”.

WILLIAN SOUZA, Presidente da Câmara Municipal
de Sumaré, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas por Lei, e considerando o Processo Admi-
nistrativo nº 512/2019, baixa o seguinte Ato:

Art. 1º - Fica concedido o Direito a Licença Prêmio,
a Servidora Sra. Roseli Alves Silveira, nos termos
dos art. 141 da Lei Municipal 4967, de 30 de abril
de 2010 (Estatuto dos Servidores Públicos de Su-
maré).

Art. 2º - Fica concedido o recebimento do prêmio
de assiduidade na forma optada pela servidora.

Art. 3º - O setor de pessoal fará as anotações e re-
gistros de praxe e tomará a respeito as providen-
cias necessárias.

Art. 4º - As despesas decorrentes da execução do
presente ATO correrão por conta de dotações pró-
prias do orçamento de despesas do Legislativo.

Art. 5º - Este ATO entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Sumaré, 10 de setembro de
2019.

WILLIAN SOUZA
Presidente
_________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Referente ao CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CONVOCAÇÃO: Fica convocada a candidata abai-
xo relacionada, para comparecer, no dia 23 (vinte
e três) de setembro de 2019 (segunda-feira) às
14:30hs (quatorze e trinta horas), à Secretaria Ad-
ministrativa da Câmara Municipal de Sumaré, sita
na Travessa 1° Centenário, 32 – Centro – Sumaré
– SP, para tomar posse do seu respectivo cargo e
consequentemente, dar início às suas funções.

NOME
Audrey Olivato

RG:
27.183.460-2

CARGO
Copeira

Sumaré, 13 de setembro de 2019

WILLIAN SOUZA
Presidente Expediente

Diário Oficial de Sumaré é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Sumaré, conforme Lei nº 5.952 de 29 de Junho de 2017, produzido
pela Secretaria Municipal de Comunicação Social.
Paço Municipal – Rua Dom Barreto, 1.303 – Centro - CEP: 13170-900 – Telefone: (19) 3399-5100
Prefeito Municipal: Luiz Dalben - Vice Prefeito: Henrique Stein Sciascio
Secretario de Comunicação: Alexandre Stein Maluf - Superintendente de Comunicação: Fábio Trevisan
Redação: Caroline Garbelini Dias e Alzeni Maria da Silva - Assessor I:  Jefferson Lobo
Site: www.sumare.sp.gov.br - E-mail: comunicacao@sumare.sp.gov.br